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Klar til start

Endelig i mål

Kort og bane diskuteres af Else Sølling, Gert Kristensen og Torben Olsen
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Onsdag den 3. april skulle vi i Horsens 

Politis Idrætsforening afvikle vores årlige 

orienteringsløb, som var årets første af 

en stribe løb arrangeret af idrætsforenin-

gerne over hele landet. Der var tilmeldt 

39 løbere, hvilket umiddelbart må siges at 

være tilfredsstillende. Vi havde frygtet, at 

Rigspolitiets begrænsninger i muligheden 

for at anvende tjenestebiler til sportslige 

arrangementer ville betyde en nedgang i 

antallet af deltagere, men dette var ikke 

tilfældet til dette løb, idet der var tilmeldt 

en mere end ved vores løb sidste år. 

Vi mødtes 3 mand høj fra arrangerende 

klub kl. 06.15 i Stagsrode Skov. Det var så 

småt begyndt at lysne ude over fjorden, 

da vi, forsynet med hver vore elektroni-

ske enheder, begav os ud i skoven for at 

opsøge posterne, som vi dagen før havde 

sat ud. Vi skulle give posterne et sidste 

tjek, og montere de elektroniske tidtag-

ningsenheder, så alt var klappet og klar til 

løberne. Vejret viste sig fra sin pæneste 

side, med høj og skyfri himmel, ingen vind 

og let frost. På de nordvendte skrænter, 

og hvor solen i øvrigt ikke kunne komme 

til, lå der nogle steder 10 – 15 cm sne. 

Efter den sidste kontrol, kørte vi til stæv-

necentret, Stouby Multihal, hvor den 

velfortjente kaffe ventede.

Omkring kl. 09.00 ankom de første løbere 

og fik anvist omklædningsfaciliteterne. Vi 

kørte igen til skoven for klargøring af start 

og målområde. Kl. 10.00 gik første start, 

og det er altid spændende, om alt i den 

forbindelse fungerede, hvilket det viste sig 

at gøre. En enkelt løber mente, at det ikke 

var nødvendigt at ”klippe” startposten, 

men vi fik dog hurtigt overbevist de øvrige 

om, at det var det af hensyn til tidtagnin-

gen.

Af Claus Etzerodt, Horsens PI
Foto: Kent Birk, Horsens PI

Peter Wihan 
ved post 72
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Efter en times tid begyndte de første løbere at dukke 

op på opløbsstrækningen, som til nogens fortrydelse 

var en kraftig stigning fra en bæk op til parkeringsplad-

sen, hvor slutposten var opstillet. Nogle var naturligt 

nok mere forpustede end andre, enten fordi formen 

efter vinteren ikke var helt som ventet, eller fordi nogle 

ikke havde løbet sig helt ud.

Vinder bane 1 Jesper Holst

Nørrebro
Apotek

Nørrebrogade 8
2200 København N

Tlf.: 35 39 83 82

Tjenestemændenes Låneforening

Tjenestemandsansatte (politi- og kontoransatte) der er 
medlem af Politiforbundet kan få forbrugslån på fordelagtige
vilkår uden gebyrer og stiftelsesomkostninger.

- Renten er altid blandt markedets laveste
- Maj 2013 - 6,25%
- Sikkerhed - en noteret lønforskrivning

Ansøgningsskema udleveres af tillidsmanden på dit
tjenested, hos Politiforbundet, eller på Låneforeningens 
hjemmeside - www.tjlaan.dk

låneforeningen, låneproceduren, eks. på lån og afdrag mv, 
eller kontakt:

Tjenestemændenes Låneforening

H.C. Andersens Boulevard 38
1553 København V
Tlf. 33 12 32 28
E-mail: tjl@tjlaan.dk
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Af snakken blandt løberne ved mål, kunne vi fornemme, at banerne, 

om end nogle måske var vel lange, havde været gode. Der er selvføl-

gelig delte meninger om banerne og posternes placeringer – enkelte 

mente endog, at en enkelt post var ganske upassende, en såkaldt 

bingopost. Det kan vi også godt mene om en post, som vi ikke kan 

finde. Alt i alt tror vi, at alle havde en god dag i det fine vejr ved Vejle 

fjord, og der skal herfra lyde en tak til deltagerne og en opfordring til 

alle om, her i sommerperioden, at komme ud af træningscentrene og 

deltage i orienteringsløb, som samtidig med træningen af både ben og 

hjerne giver mulighed for at mødes med gode kolleger fra hele landet.

Orienteringsløbkortet


